平成22年５月24日

各 位
不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区芝公園一丁目 3 番 1 2 号

代 表 者 名  執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ･アセット･マネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀

  Tel. 03-5425-5600

(訂正)規約変更及び役員選任に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます）は、平成 22 年４月 28 日付で発表いたしました「規約

変更及び役員選任に関するお知らせ」について、下記の通り記載の一部を訂正いたします。訂正箇所は下線で示し

ております。

なお、上記の記載事項の一部訂正の内容に重要な変更は含まれておりません。

記

（訂正箇所）【別紙】第８回投資主総会招集ご通知 投資主総会参考書類 議案及び参考事項 第３号議案

第３号議案 監督役員４名選任の件 10 ページ ダンフォース・トーマス 略歴

（訂正前）

候補者

番 号

氏 名

（生年月日）
略 歴

３
ダンフォース・トーマス

（昭和 32年 9 月 8日）

昭和57年 5月

昭和61年12月

平成元年 5月

平成5年  2月

平成6年 10月

平成8年  3月

平成12年 7月

平成12年 10月

平成15年 11月

平成18年  3月

ＣＳファーストボストン証券会社

ゴールドマン・サックス証券会社

ヴァイス・プレジデント

アイベックス・インターナショナル株式会社

マネージャー

シャイアンソフトウェア株式会社 代表取締役

チップコム・ジャパン株式会社 代表取締役

株式会社国際投資コンサルタンツ 代表取締役

（現任）

トップ・レイヤー・ネットワークス・ジャパン株

式会社 代表取締役（現任）

ジャパン・ベンチャー・パートナーズ・エルエル

シー マネージャー（現任）

ファブリカル・コーポレーション

取締役（非常勤）（現任）

日本ストライカー・ホールディング株式会社

取締役（非常勤）（現任）

平成18年  6月

平成19年  6月

平成20年 10月

平成21年  1月

平成21年  4月

ベルキン株式会社 代表取締役（現任）

WISECOM 株式会社 代表取締役（現任）

ミラポイントジャパン株式会社 取締役（非常勤）

（現任）

日本賃貸住宅投資法人 監督役員（現任）

ワイズコム株式会社 取締役（非常勤）（現任）

（訂正後）

候補者

番 号

氏 名

（生年月日）
略 歴

３
ダンフォース・トーマス

（昭和 32年 9 月 8日）

昭和57年 5月

昭和61年12月

平成元年 5月

平成5年  2月

平成6年 10月

平成8年  3月

平成12年 7月

平成12年 10月

平成15年 11月

平成18年  3月

平成18年  6月

平成19年  6月

平成20年 10月

平成21年  1月

平成21年  4月

平成22年  5月

ＣＳファーストボストン証券会社

ゴールドマン・サックス証券会社

ヴァイス・プレジデント

アイベックス・インターナショナル株式会社

マネージャー

シャイアンソフトウェア株式会社 代表取締役

チップコム・ジャパン株式会社 代表取締役

株式会社国際投資コンサルタンツ 代表取締役

（現任）

トップ・レイヤー・ネットワークス・ジャパン株

式会社 代表取締役（現任）

ジャパン・ベンチャー・パートナーズ・エルエル

シー マネージャー（現任）

ファブリカル・コーポレーション

取締役（非常勤）（現任）

日本ストライカー・ホールディング株式会社

取締役（非常勤）

ベルキン株式会社 代表取締役（現任）

WISECOM 株式会社 代表取締役（現任）

ミラポイントジャパン株式会社 取締役（非常勤）

（現任）

日本賃貸住宅投資法人 監督役員（現任）

ワイズコム株式会社 取締役（非常勤）（現任）

ＡＭＩＣ株式会社 取締役（非常勤）（現任）

以 上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/